QUICK DRY FOODS USA

968 NORTHPOINT BLVD. TEL. (847) 785-1249
WAUKEGAN, IL 60085 FAX (847) 785-1326

ALLERGEN STATEMENT

Name & Address of vendor: QUICK DRY FOODS INC. 977 NORTRHPOINT BLVD.
WAUKEGAN, IL. 60085

Name / Title of subject ingredient: Dehyvdrated Beet Powder, Bell Pepper (Red, Green, Mixed),
Broccoli, Carrot, Celery, Chive, Cilantro, Corn, Green Beans, Horseradish, Jalapeno, Leek,
Mushroom, Parsley, Peas, Spinach and Tomato

Questionnaire

Please indicate, with check mark, which of the following Major Food Allergens may be present in the
subject ingredient (whether present as an ingredient, component of an ingredient, processing aid,
incidental additive, or present as the result of cross contact or the presence of a GMO).

Peanuts or peanut products: including but not limited to peanuts, peanut butter, peanut meal,
peanut flour, peanut protein, peanut flavors, cold pressed peanut oil etc.

___Tree nuts or tree nut products: including walnuts, almonds, pecans, pistachios, hazelnuts (filberts),
cashews, hickory nuts, chestnuts, macadamia nuts, pine nuts, and other varieties of tree nuts, cold
pressed tree nut oils, flavors derived from tree nuts, etc. Note: the type of tree nut(s) must be disclosed in
plain English.

___Milk or milk products: including but not limited to fluid milk or cream, powdered milk, sour
cream, lactose, cheese, yogurt, curds, butter/butter solids, butter fat, casein/caseinates, etc.

___Eggs or egg products: including but not limited to eggs, egg whites/ yolks, powdered eggs,
ovovmucoid, ovalbumin, albumin, mayonnaise, eggnog, meringue, lysozyme, etc.

___Fish or fish products: including but not limited to cod, pollock, white fish, tuna, herring, sardines,
and other varieties of fish, fish protein, fish paste, surimi, Caesar dressing, ctc. If present, type of fish
must be listed in plain English.

___Crustaecea/shellfish or products made from crustaecea/shellfish: including but not limited to
lobster, crayfish, shrimp, crab, prawns, clams, mussels, oyster, abalone, cockles, scallops, snails, and
other types of crustacea their by products or derivatives etc. If present, type of crustaecea must be listed
in plain English.



__Soybeans or soybean products: including but not limited to soybeans, miso, tofu, bean curd, soy
flour, soy protein, hydrolyzed soy protein, soy lecithin, soy sauce etc.

___Wheat or wheat products: including wheat, wheat flour, wheat germ, wheat bran, spelt, kamut,
triticale, bulgur, cracker meal, high protein flour, wheat starch, durum flour, semolina, farina, bread
crumbs, cereal extracts etc.

__ Sesame seeds or sesame seed products: including but not limited to sesame seeds, sesame seed
flour, cold pressed sesame seed oil, etc.

Food sensitivity questionnaire
Please indicate with check mark which of the following may be present in the subject ingredient.

___Monosodium glutamate
__Hydrolyzed proteins (animal/vegetable)
___Autolyzed yeast extracts

___BHA

___BHT

___TBHQ

__Tocopherols (vitamin E)

_Chocolate or chocolate derivatives

___ Beef or beef products

___Pork or pork products

___Poultry or poultry products

___ Beans (legumes)

_ Yellow#5

__Gluten (indicate source; wheat, barley, oats etc.)
_Sulfites (indicate type & level)

Description & composition of (name subject ingredient):
Dehydrated Beet Powder, Bell Pepper (Red, Green, Mixed), Broccoli, Carrot, Celery, Chive,

Cilantro, Corn, Green Beans, Horseradish, Jalapeno, Leek, Mushroom, Parsley, Peas, Spinach
and Tomato

To the best of my knowledge, the information referenced in this questionnaire is true and complete.
Name (print) KEITH LARSEN

Title 9PERATION MANAGER
7

Signature: A%""‘ Date__ 07/16/08
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